tos após o encerramento do 2º leilão, com duração de 01:00 hora, após o término do pregão de todos 
os lotes que compuserem o leilão. Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização 
de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 246.886,11 (duzentos e quarenta e seis mil, oitocentos e oitenta e seis re-
ais e onze centavos), em 21 de novembro de 2024. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até 
a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO(S) BEM(NS): UM TERRENO RURAL, com a área superficial de 415.753,50m² (QUATRO-

[...]

Em caso de arrematação, deverá ser resguardada a parte cabente a coproprietária MARCIA  
BRANCO DE ANDRADE, JOSÉ ALVES BRANCO e HÉLIO CEZAR BRANCO, correspondente 
a 87,50%, calculado sobre o valor da avaliação, nos termos do artigo 843, §2º, do CPC.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

AVALIAÇÃO: R$ 1.872.000,00 (um milhão, oitocentos e setenta e dois mil reais), em 04 de julho de 
2025.

LANCE MÍNIMO: R$ 1.755.000,00 (um milhão, setecentos e cinquenta e cinco mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): JOSE BELIZARIO BORGES DE ANDRADE.

ÔNUS: Consta Usufruto Vitalício em favor de Cesar Vieira Branco e sua esposa Ecilda Alves Branco 
(Conforme Certidão do Evento 186, há informação do falecimento dos ambos usufrutuários, fi-